
1 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2023. (XI. 24.) önkormányzati 

rendelete 

a gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 7/2022.(XI.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1), a 151. § (2f) és a 162. § (5) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 7/2022. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba, és 2024. január 2-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

Mozsár Lászlóné      Dr. Kundrák István 

          polgármester      jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2023. november 24. 

 

 

         Dr. Kundrák István 

          jegyző 

  



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Időszerűvé vált az étkezési norma aktualizálása, a jelenlegi összegek tekintetében a rendelet 

módosítás megtörtént 2024. január 1-től.  




